
Parlament České republiky
POSLANECKÁ SNĚMOVNA

2014
7. volební období

ZÁPIS 
z 2. schůze

Stálé komise PS pro kontrolu činnosti NBÚ,
která se konala  dne 19. března 2014 /středa/ od 13:05.

v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu, Sněmovní ulice č. 4, Praha 1,
v místnosti č. 316 /v  prostorách VO/

Návrh programu jednání:

19. března 2014  /středa/

1. Schválení pořadu jednání

2. Volba místopředsedy

3. Volba ověřovatelů

4. Stanovení data a místa 3. schůze SKNBÚ

5. Informace o plánovaném výjezdním zasedání komise do sídla Národního bězpečnostního 

úřadu

6. Různé

Pan předseda zahájil schůzi představením práce komise a požádal přítomné členy, aby se
navzájem představili. 

Program jednání:
K     bodu 1
Pořad jednání byl schválen všemi přítomnými poslanci.

K bodu 2
Místopředsedou  komise  byl  ve  veřejné  volbě  zvolen  pan  poslanec  prof.  RNDr. František
Vácha, Ph.D.

K bodu 3
Ověřovateli  byli zvoleni pan poslanec PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA a Ing. Mgr. Milan
Šarapatka, Ph.D.

K     bodu 4
Termín  další  schůze  komise  byl  stanoven  na  28.  března  2014  od  14:05  v prostorách
Národního bezpečnostního úřadu.



K     bodu 5
Diskutovány byly další záležitosti týkající se činnosti komise. 

Ing. Adam Rykala, v. r. 
                        předseda

     Stálé komise PS pro kontrolu činnosti NBÚ
                                                              

Praha 19. března  2014
Zapsala Ing. H. Brabcová


	Parlament České republiky
	POSLANECKÁ SNĚMOVNA
	ZÁPIS
	K bodu 1
	Stálé komise PS pro kontrolu činnosti NBÚ
	Zapsala Ing. H. Brabcová



